平成23年8月9日
各　位

上場会社名 ジェコー株式会社
代表者名 取締役社長 田渕 武重
（コード番号　 7768）
問合せ先責任者 取締役経営管理部長 葛巻 貞行
（TEL　 048-556-7111）

業績予想に関するお知らせ

　平成23年５月13日公表の平成23年３月期決算短信において未定としておりました平成24年３月
期の連結業績予想を、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．平成24年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値（平成23年4月1日～平成23年9月30日）

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（A）

（ご参考）前期第2四半期実績

２．平成24年3月期通期連結業績予想数値（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（A）

（ご参考）前期実績

３．公表の理由
　平成24年３月期の連結業績予想につきましては、東日本大震災の影響が当社グループに与える
影響額について合理的な算定が困難であることから未定としておりましたが、直近の状況および
現時点において入手可能な情報や予測等に基づき、上記のとおり業績予想を策定いたしました。

　※上記の予想は、現時点での入手可能な情報に基づいておりますが、実際の業績は今後様々な要因により、予想
　　数値と異なる場合があります。

以上

750
－

経常利益

47.74
－

1株当たり当期純利益当期純利益

800

－

－－

792 20.84

1株当たり四半期純利益売上高 経常利益 四半期純利益営業利益

今回発表予想（B)

増減額（B-A)

増減率（％）

（平成23年3月期第2四半期）

今回発表予想（B)

10

－
400

営業利益

73020,000
－

売上高

－

－

－

－ － －

－ －

増減額（B-A)

増減率（％）

（平成23年3月期）

－

－

－

－ － －

11,189 837

－

9,000

－

20

－

－ －

357

23.87

－

－

－

－

22.6621,391 1,364 1,300 384